



Rainbow Drops

Ingredients

Sugar, maize, rice, glucose syrup, flavouring, natural colouring.

Allergy Information

Allergy Advice: for allergens, see ingredients in **Red**